
 
 

UCHWAŁA NR 9/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 13 pkt 2 Uchwały Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2024, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 670



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 232 648,28 2 610,00 3 235 258,28

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 610,00 2 610,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 610,00 2 610,00

105 814 453,73 2 610,00 105 817 063,73

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 9/2024 z dnia 18.01.2024 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 670



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 046 430,50 132 000,00 1 178 430,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 384 430,50 132 000,00 516 430,50

4300 Zakup usług pozostałych 316 430,50 132 000,00 448 430,50

752 Obrona narodowa 28 000,00 0,00 28 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 28 000,00 0,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 9 000,00 9 200,00

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

9 000,00 -9 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 795 000,00 0,00 5 795 000,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4 425,00 81 244,80 85 669,80

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

450 000,00 -81 244,80 368 755,20

758 Różne rozliczenia 1 008 343,06 -212 569,61 795 773,45

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 008 343,06 -212 569,61 795 773,45

4810 Rezerwy 755 498,30 -212 569,61 542 928,69

801 Oświata i wychowanie 28 782 301,92 80 569,61 28 862 871,53

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 845 827,68 7 900,00 3 853 727,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 700,00 -1 050,00 32 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 407,24 -1 412,00 68 995,24

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
152 378,78 10 362,00 162 740,78

80107 Świetlice szkolne 255 463,41 -22,05 255 441,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 146,96 -1 000,00 33 146,96

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 885,28 -350,00 4 535,28

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
10 829,45 1 327,95 12 157,40

80115 Technika 6 062 276,18 77 934,76 6 140 210,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 505,92 1 888,85 772 394,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 837,50 11 045,91 25 883,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 324,19 65 000,00 70 324,19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 459 139,32 2 255,52 1 461 394,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 094,65 384,76 103 479,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 022,50 2 250,09 5 272,59

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
35 831,66 -379,33 35 452,33

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 9/2024 z 

dnia 18.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 670



80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 765 397,47 -7 900,00 1 757 497,47

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
81 601,65 -7 900,00 73 701,65

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

728 819,92 401,38 729 221,30

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
4 394,38 401,38 4 795,76

852 Pomoc społeczna 5 338 096,35 2 610,00 5 340 706,35

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 610,00 2 610,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 610,00 2 610,00

107 978 379,04 2 610,00 107 980 989,04Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 670


	UCHWAŁA NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-30T13:02:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




